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Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie)
sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa
categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie)

NO

N

inserimento prot./Data Atto In pubblicazione
5200 Aggiornamento Piano scolastico dal 28/10/2021 -
2021000266 28/10/2021 per la Didattica Integrata DDI a.s 08:20
2021-22 al 15/11/2021
decreto di assunzione in bilancio
4965 progetto FESR REACT EU- dal 21/10/2021 -
2021000251 21/10/2021 realizzazione di reti locali, cablate 10:40
~ ’ al 07/11/2021
e wireless, nelle scuole
autorizzazione progetto FESR )
4964 REACT EU "-realizzazione di reti Sl 2Lzl
e 21/10/2021 locali, cablate e wireless, nelle ——
: : al 05/11/2021
scuole
4896 Avviso di vendita ai sensi dell’art. dal 15/10/2021 -
2021000245 15/10/2021 34 del Regolamento del 28 10:10
agosto 2018, n. 129. al 30/10/2021
4636 nomina commissione selezione Sl QL -
2021000229 —— 09:20
08/10/2021 docenti - piano scuola estate 2021 al 28/10/2021
2021000226 4574 Piano scolastico per la Didattica gg!fgllO/ZOﬂ )
07/10/2021 Integrata DDI a.s 2021-22 )

al 22/10/2021
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2021000183

2021000175

2021000174

2021000166

2021000158

2021000152

2021000149

N.prot./Data

4363
27/09/2021

4195
16/09/2021

3928
02/09/2021

3782
25/08/2021

3788
25/08/2021

3646
05/08/2021

3647
05/08/2021

3576
02/08/2021

3472
19/07/2021

3263
02/07/2021

3198
29/06/2021

Atto

Atto di indirizzo per la
predisposizione del POF triennale

determina per l'informazione e la
pubblicita Pon apprendimento e
socialita

delega per verifica certificazione
verde Covid-19 del personale
scolastico

determina di procedimento di
affidamento acquisto bombolette
Spray PON competenze di base
Il edizione

Nomina commissione per
selezione tutor PON
Apprendimento e socialita

Nomina commissione per
selezione referente per la
valutazione PON Apprendimento
e socialita

Nomina commissione per
selezione collaboratori scolastici
PON Apprendimento e socialita

Nomina commissione per
selezione assistente
amministrativo PON
Apprendimento e socialita

Nomina commissione per
selezione Tutor ed esperti PON-
Cantieri Colorati

determina indizione procedura di
selezione esperti, tutor e
personale di supporto

Nomina commissione per
selezione personale esterno
corso di formazione

In pubblicazione

dal 27/09/2021 -
11:40
al 15/10/2021

dal 16/09/2021 -
13:40
al 30/09/2021

dal 02/09/2021 -
15:00
al 17/09/2021

dal 25/08/2021 -
13:50
al 15/09/2021

dal 25/08/2021 -
13:20
al 15/09/2021

dal 05/08/2021 -
13:20
al 25/08/2021

dal 05/08/2021 -
13:20
al 25/08/2021

dal 02/08/2021 -
10:00
al 17/08/2021

dal 19/07/2021 -
10:50
al 06/08/2021

dal 02/07/2021 -
08:30
al 17/07/2021

dal 29/06/2021 -
08:50
al 15/07/2021
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N°inserimento  N.prot./Data Atto In pubblicazione

3197 Nomina commissione per dal 29/06/2021 -
2021000148 20/06/2021 selezione personale interno corso  08:50
di formazione al 15/07/2021
2816 Nomina commissione per dal 04/06/2021 -
2021000118 04/06/2021 selezione personale Piano scuola  10:20
estate 2021 al 20/06/2021
2746 Decreto ampliamento Piano dal 28/05/2021 -
2021000116 28/05/2021 Scuola Estate 2021-Un ponte per 13:30
il nuovo inizio al 15/06/2021
« prima < precedente 1 2 3 4 seguente > ultima »
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