

Published on Istituto Comprensivo di Flero (https://www.icflero.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie) sono reperibili gli atti con data di pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in ALBO PRETORIO - Atti dirigenziali (che non rientrano in altre categorie)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2021000266	5200 28/10/2021	Aggiornamento Piano scolastico per la Didattica Integrata DDI a.s 2021-22	dal 28/10/2021 - 08:20 al 15/11/2021
2021000251	4965 21/10/2021	decreto di assunzione in bilancio progetto FESR REACT EU-realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole	dal 21/10/2021 - 10:40 al 07/11/2021
2021000250	4964 21/10/2021	autorizzazione progetto FESR REACT EU "-realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole	dal 21/10/2021 - 10:30 al 05/11/2021
2021000245	4826 15/10/2021	Avviso di vendita ai sensi dell'art. 34 del Regolamento del 28 agosto 2018, n. 129.	dal 15/10/2021 - 10:10 al 30/10/2021
2021000229	4636 08/10/2021	nomina commissione selezione docenti - piano scuola estate 2021	dal 08/10/2021 - 09:20 al 28/10/2021
2021000226	4574 07/10/2021	Piano scolastico per la Didattica Integrata DDI a.s 2021-22	dal 07/10/2021 - 08:10 al 22/10/2021

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione
2021000216	4363 27/09/2021	Atto di indirizzo per la predisposizione del POF triennale	dal 27/09/2021 - 11:40 al 15/10/2021
2021000201	4195 16/09/2021	determina per l'informazione e la pubblicità Pon apprendimento e socialità	dal 16/09/2021 - 13:40 al 30/09/2021
2021000192	3928 02/09/2021	delega per verifica certificazione verde Covid-19 del personale scolastico	dal 02/09/2021 - 15:00 al 17/09/2021
2021000185	3782 25/08/2021	determina di procedimento di affidamento acquisto bombolette Spray PON competenze di base II edizione	dal 25/08/2021 - 13:50 al 15/09/2021
2021000183	3788 25/08/2021	Nomina commissione per selezione tutor PON Apprendimento e socialità	dal 25/08/2021 - 13:20 al 15/09/2021
2021000175	3646 05/08/2021	Nomina commissione per selezione referente per la valutazione PON Apprendimento e socialità	dal 05/08/2021 - 13:20 al 25/08/2021
2021000174	3647 05/08/2021	Nomina commissione per selezione collaboratori scolastici PON Apprendimento e socialità	dal 05/08/2021 - 13:20 al 25/08/2021
2021000166	3576 02/08/2021	Nomina commissione per selezione assistente amministrativo PON Apprendimento e socialità	dal 02/08/2021 - 10:00 al 17/08/2021
2021000158	3472 19/07/2021	Nomina commissione per selezione Tutor ed esperti PON-Cantieri Colorati	dal 19/07/2021 - 10:50 al 06/08/2021
2021000152	3263 02/07/2021	determina indizione procedura di selezione esperti, tutor e personale di supporto	dal 02/07/2021 - 08:30 al 17/07/2021
2021000149	3198 29/06/2021	Nomina commissione per selezione personale esterno corso di formazione	dal 29/06/2021 - 08:50 al 15/07/2021

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione	
2021000148	3197 29/06/2021	Nomina commissione per selezione personale interno corso di formazione	dal 29/06/2021 - 08:50 al 15/07/2021	
2021000118	2816 04/06/2021	Nomina commissione per selezione personale Piano scuola estate 2021	dal 04/06/2021 - 10:20 al 20/06/2021	
2021000116	2746 28/05/2021	Decreto ampliamento Piano Scuola Estate 2021-Un ponte per il nuovo inizio	dal 28/05/2021 - 13:30 al 15/06/2021	
« prima · precedente 1 2 3 4 seguente · ultima »				

URL Sorgente (retrieved on 05/04/2025 - 08:35): https://www.icflero.it/albo-storico/atti-dirigenziali-che-non-rientrano-altre-categorie?page=2